

## REDUCERADE SYSTEM

### NyRed7. 1,5 spikar (A+B spikblock)

	Reduceringsstatistik				408.000
	Alla	ö25	ö100	ö1000	
Red kostnad	57	57	57	58	
Red chans	12	18	30	41	
Diff	+45	+39	+28	+17	

Fastän jag inte haft mycket tid över till att grotta ner mig i särskilt många nya reduceringskategorier under de senaste åren och att jag ännu inte gjort en uppföljning av de kategorier som fanns med i förra boken kände jag mig tvungen att kolla upp en del intressanta reduceringsupplägg som kommit sedan senaste boken. En del har vi sett insprängda i de vanliga kategorierna. Det handlar om de tre reduceringsvarianterna från *Fackpressen*-kapitlet och *Övernattar i Norrland*.

Nu ska vi titta på ytterligare ett par reduceringstekniker och den här kallar jag för *1,5 spikar* eller *A+B spikblock*. Reduceringskategorin jobbar med tipsettor och grunden är en *1 av 2:a* men lägger sedan till kravet att om ingen av de två valda hästarna vinner sätts kravet att två andra tipsettor måste vinna och dessa paras ihop så att de är i ett A-block och ett B-block. När du använder den här reduceringen kan du välja fritt bland dina tipsettor men när jag lagt in den i reduceringsverktyget har jag gjort på följande sätt:

<b>1 av 2 hästar</b>	Den mest streckade tipsettan & den näst mest streckade tipsettan
<b>A-blocket</b>	Den 3:e mest streckade tipsettan & den 6:e mest streckade tipsettan
<b>B-blocket</b>	Den 4:e mest streckade tipsettan & den 5:e mest streckade tipsettan

I två utgångar lägger vi in hästarna på följande sätt (1= mest streckad osv.)

<b>KRAV 1:</b>	1 av 1,2,3 eller 6
<b>KRAV 2:</b>	1 av 1,2,4 eller 5

Det här gör att vinst för 1:an eller 2:an gör att båda reduceringarna är hemma men förlorar båda *1 av 2:orna* måste både **3 eller 6 OCH 4 eller 5** vinna för att reduceringen ska sitta. Namnet 1,5 spikar kommer från att reduceringen ibland klarar sig på 1 tipsetta ifall den hästen finns med som *1 av 2*-häst men annars krävs det 2 vinnare och från de två olika blocken.

- Kategorin går lite mot de lägre intervallerna där +45 & +39 tillhör topp3 men även +28 i ö100-raden är riktigt bra.
- 73 % i 100 % träff är också ett riktigt bra och genomsnittsutdelningen på 408.000:- är fullt godkänd.

Till sist så vill jag också säga att det går att kombinera det här tanksättet även med flera spikar. Säg att man spikar två hästar. Då går det att lägga in den här reduceringen genom att (fortfarande) välja 2 st *1 av 2-hästar* men när vi sedan kommer ner till de fyra övriga hästarna finns ju bara tre lopp kvar. Välj då t.ex. ett av dessa lopp med två (eller fler) hästar i. Vinner en av *1 av 2:orna* är reduceringen hemma och annars kan man klara sig genom att en av de två tipsettorna vinner samt en av de två valda hästarna i det loppet som inte hänger ihop med en annan avdelning. Det viktiga är att resultatet vi fått ut från Balthazar visar oss är att reduceringstekniken är bra!